
0:14 0:02

ČÍSLO 

ZÁPASU začátek konec

FK Králův Dvůr Avia Čakovice

Viktoria Vestec FK BRANDÝS-BOLESLAV
8,8,8,15

FK Turnov TJ Slavia Radonice 2009
11,14

FK Králův Dvůr Viktoria Vestec
8

Avia Čakovice FK Turnov
8

FK BRANDÝS-BOLESLAV TJ Slavia Radonice 2009
20 9,9,

Avia Čakovice Viktoria Vestec

FK Králův Dvůr TJ Slavia Radonice 2009
9,7 a 4 9

FK BRANDÝS-BOLESLAV FK Turnov
9,9,

Viktoria Vestec TJ Slavia Radonice 2009
8,11,13

Avia Čakovice FK BRANDÝS-BOLESLAV

FK Králův Dvůr FK Turnov

Avia Čakovice TJ Slavia Radonice 2009
11

Viktoria Vestec FK Turnov
11,11, 9

FK Králův Dvůr FK BRANDÝS-BOLESLAV

body BV BO

1. 11 6 1

2. 10 9 2

3. 10 6 2

4. 5 1 3

5. 3 3 10

6. 2 1 8

14:33

6. 14:35 14:49

7.

15:55 16:09

9. 15:23 15:37

10. 15:39 15:53

11.

12. 16:11 16:25

13. 16:27 16:41 0

1

2

0

1

2

0

0

0

INDIVIDUÁLNÍ CENA - nejlepší střelec turnaje

Viktoria Vestec Adam Šách

FK Králův Dvůr

Viktoria Vestec

FK Turnov

Avia Čakovice

TJ Slavia Radonice

FK Brandýs - Boleslav

ČASOVÝ HARMONOGRAM TURNAJE "B"

30.11.2019 HAMR 2009

Turnaj DOPOLEDNE "B" VÝSLEDEK

1. 13:15 13:29 0

02.

3. 13:47 14:01 0

2

4

2

1

13:31 13:45

0

1

8. 15:07 15:21

0

1

0

3

4. 14:03 14:17

14:51 15:05

5. 14:19

0

3

0

0

1

2

0 0

vyhlášení výsledků

KONEČNÉ POŘADÍ

17:15

14. 16:43 16:57

15. 16:59 17:13


